300,000　　0253010702
　　一般業務
　

300,000　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/8/14

桃園市立美術館

中華民國114年7月31日

應收其他政府款明細表
頁數:第 20 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

預算性質部分
　

以前年度部分
　

113
一百一十三年度
　
　090100
　上級政府補助收入
　
　　090102
　　計畫型補助收入
　
　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/8/14

桃園市立美術館

中華民國114年7月31日

預付款明細表
頁數:第 21 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

1,501,292,147預算性質部分